
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@comune.fi.it

Firenze, 21.04.2021

                                                                                                       Spett.le Impresa
                             in indirizzo PEC 

                            

OGGETTO: Procedura negoziata svolta con modalità telematica per l’appalto dell’Accordo
Quadro denominato: “Lavori di realizzazione ed adeguamento impianti elettromeccanici
trasportatori negli immobili di competenza del Comune di Firenze (Palazzine ex RFI di
viale  F.lli  Rosselli  ed  altri)” -  Codice  Opera 180070 – CIG 8497127306 –  CUP
H19H19000450004 - Comunicazione di avvenuta stipulazione del contratto, ai
sensi dell’art. 76, co.5 lett d) D.Lgs. n.50/2016.

Con  la  presente  si  comunica  che  in  data 20.04.2021,  Prot. n.  129414   del
21.04.2021,  è  stato  stipulato  il  contratto  con l’Impresa  KOME’  S.R.L., aggiudicataria
dell’Accordo Quadro di cui all’oggetto.

Cordiali saluti.

                                         La DIRIGENTE del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici
 (Dott.ssa Rita Mantovani)                              


		2021-04-21T10:05:10+0200
	MANTOVANI RITA




